裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立交通大學  書函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：陳淑卿
聯絡電話：03-5714564
傳    真：03-5719730
電子郵件：chynny@mail.nctu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月8日
發文字號：交大資工字第1051002300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程海報  (310902000Q0000000_10510023000-0-0.JPG)

主旨：本校擬於105年03月17日（四）至105年03月18日（五）舉

　　　辦教育部補助之「行動智慧聯網聯盟中心計畫－巨量資料

　　　分析技術與創新應用研討會」。敬請大專院校資工、通訊

　　　網路相關科系之師生、法人研究單位以及新竹科學園區之

　　　研發人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、詳細會議議程請參閱本課程聯盟之網頁(http://miiot.

　　　nctu.edu.tw)或海報。

  二、活動日期及時間：105年03月17日（四）至105年03月18日

　　　（五）08:30～16:30。

  三、活動地點：交通大學電子資訊研究大樓1樓國際會議廳（

　　　新竹市東區大學路1001號）。

  四、參加對象：全國公私立大專院校資工、通訊網路相關科系

　　　之師生、法人研究單位及新竹科學園區之相關研發人員。

  五、活動報名方式：採取線上註冊免費報名，報名網址如下：

　　　http://wp.me/P74lhJ-33。上課當天並免費提供午餐。

  六、檢附會議議程海報乙份，敬請協助公告宣傳。

  七、聯絡方式：本校電子與資訊研究中心陳淑卿小姐，電話：

　　　（03）5712121分機52902、專線：（03）5714564，或電

　　　子郵件信箱：chynny@mail.nctu.edu.tw

正本：公私立大專校院、財團法人工業技術研究院服務系統科技中心、財團法人

　　　工業技術研究院資訊與通訊研究所、科技部新竹科學工業園區管理局、財

1050002190
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　團法人工業技術研究院巨量資訊科技中心、財團法人資訊工業策進會智慧

　　　網通系統研究所

副本：本校資訊工程學系、本校電子與資訊研究中心

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

第 2 頁　共 2 頁

承辦人

主任

擬：公告周知

0309
1547

院長

代
0310
1342

0311
1722